
UCHWAŁA NR CXXI/1909/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Od podatku od środków transportowych zwalnia się pojazdy z napędem elektrycznym:

1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej poniżej 12 ton;

2) ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów poniżej 12 ton;

3) autobusy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 11FC1766-4691-47B4-8C1C-1CFCDE5ACC7A. Podpisany Strona 1




